
◆　編　集　後　記　◆
　新年あけましておめでとうございます。今年も、広報・監察部一同力
を合わせて、会員の皆様にお役に立てる「行政茨城」づくりに邁進して
まいります。どうぞよろしくお願いいたします！
　また、昨年は特別号として「季のきらめき」を創刊することが出来ま
した。行政書士制度を対外的にＰＲするための有効なツールとして、こ
れから様々な場所で活用していきたいと考えております。
　引き続き今年も、会員の皆様からのご要望をお聞かせいただきますよ
うお願い申し上げます。

（広報・監察部長　遠藤　実）

隔月・奇数月発行

　発行所　〒310－0852　水戸市笠原町978番25
　　　　　　　　　　　 茨城県開発公社ビル５階

　　発行者　会　　　　長　　國井　　豊
　　編　集　担当副会長　　嶋田　広一
　　　　　　広報・監察部　　遠藤　　実
　　　　　　　　　　　　　　根本　和志
　　　　　　　　　　　　　　佐藤　鉄也
　　　　　　　　　　　　　　
　　印刷所　株式会社高野高速印刷

茨城県行政書士会
TEL　（029）305－3731
FAX　（029）305－3732


